
UCHWAŁA  Nr 70/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  22 lipca  2011 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2011 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i 
samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków, wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą  Nr …...../11 Zarzadu 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 22 lipca 2011r.   w   sprawie   dokonania   zmian 
w budżecie   powiatu makowskiego na 2011 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                    



Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2011
Dochody

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 14 000,00 69 000,00

01005 55 000,00 14 000,00 69 000,00

2110 55 000,00 14 000,00 69 000,00

710 Działalność usługowa 336 381,00 20 000,00 356 381,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 20 000,00 40 000,00

2110 20 000,00 20 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 773 413,00 5 504,00 3 778 917,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 772 513,00 5 504,00 3 778 017,00

2110 3 752 513,00 5 504,00 3 758 017,00

Razem: 7 009 824,00 39 504,00 7 049 328,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Załącznik 
do uchwały Nr  70/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 22 lipca  2011r.



Wydatki 

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 772 513,00 5 504,00 3 778 017,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 772 513,00 5 504,00 3 778 017,00

4060 184 084,00 5 504,00 189 588,00

Razem: 3 772 513,00 5 504,00 3 778 017,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 461 927,00 0,00 1 461 927,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 413 592,00 0,00 413 592,00

4270 Zakup usług remontowych 582,00 9,00 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 576,00 - 9,00 10 567,00

Razem: 2 054 924,00 0,00 2 054 924,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 



Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 574 680,00 0,00 1 574 680,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 574 680,00 0,00 1 574 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087 621,00 - 10 455,00 1 077 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 375,00 10 455,00 29 830,00

Razem: 3 799 680,00 0,00 3 799 680,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 230 415,00 0,00 230 415,00

80111 Gimnazja specjalne 225 215,00 0,00 225 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 - 300,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 300,00 400,00

Razem: 235 885,00 0,00 235 885,00

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku



Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 14 000,00 69 000,00

01005 55 000,00 14 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 14 000,00 69 000,00

710 Działalność usługowa 640 608,00 20 000,00 660 608,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 4 465 913,00 0,00 4 465 913,00

75019 Rady powiatów 143 409,00 1 000,00 144 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

75020 Starostwa powiatowe 4 129 417,00 - 1 000,00 4 128 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 604,00 - 3 932,00 58 672,00

4360 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 - 194,00 1 306,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 406,00 406,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 720,00 1 720,00

Razem: 17 549 684,00 34 000,00 17 583 684,00

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 378 000,00 0,00 378 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 378 000,00 0,00 378 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 765,00 - 1 024,00 15 741,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 637,00 2 824,00 21 461,00

4260 Zakup energii 15 300,00 1 200,00 16 500,00

Razem: 378 000,00 0,00 378 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej


	UCHWAŁA  Nr 70/11
	doc1

